
  

Strana 1 ze 4 
 
 

 
 
  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

VYSOKÁ KVALITA, A MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ. 

 FoodSave: Až 8x déle čerstvé potraviny - zejména pro potraviny, které podléhají zkáze. 

 OneTouch Automatic: plně automatické vakuování a svařování díky automatickým 
funkcím i na tekuté potraviny 

 Funkce SensorTouch se světelnými indikátory 

 IntegratedCutter: pro pohodlné řezání jednotlivých velikostí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Další výhody 
 
- Vhodné pro všechny vakuové sáčky a role až do šířky 30 cm, také pro vysávání nádob 
- funkce "Stop": Vákuování nebo svařování lze kdykoliv přerušit 
- snadno se čistí 
- včetně vakuových sáčků 20x30cm, 1 role 20x200cm a 1 přípojné hadice  (prodává se samostatně)  

FS 3611 Premium vakuovací svářečka 
 



Strana 2 ze 4 
 
 

 
 
  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 
 

Vakuování a udržování čerstvého 
jídla vysátím vhodných nádob. 

Automatické programy pro 
tekuté potraviny 

Včetně 5 vakuových sáčků 20x30 
cm a odsávací hadičky. 
 

Funkce Stop pro ukončení 
vakuování. 

 
 
 
FS 3611 Premium vakuovačka 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

  
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plně automatické sání a svařování 
vakuových sáčků. 

Vhodné pro přípravu    
Sous-Vide. 
 

Snadno čistitelná. 

Řezačka pro snadné použítí 
a vytvoření různých velikostí 
pytlů. 

Pro přenášení, skladování 
a zamrznutí. 



 
 

Strana 3 ze 4 
 

 

 
 
  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 
 

Logistické data:  
VO balení 4 ks 
EAN 4008146031205 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FS 3611 Premium vakuovačka 
 

Technické data: 
 

- Napájení: 110 W 
- Barva: černá - stříbrná 
- Tlačítka dotykové  
- Indikátory pro odsávání a svařování 
- Plně automatické sání a utěsnění vakuových sáčků a vhodných nádob 
- integrovaná řezačka, snadno použitelná 
- Funkce "Canister" s bočním připojením pro odsávání nádob 
- Funkce "Stop" - vysávání může být kdykoli přerušeno 
- Funkce "Seal" pro výrobu jednotlivých velikostí sáčků z role 
- Včetně 5 sáčků 20 x 30 cm a 1 role 20 x 200 cm pro výrobu různých velikostí  
- včetně 1 připojovací hadice pro vakuový kontejner (prodává se samostatně) 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


